
 

Toto je úvodní stránka, která se zobrazí po stažení aplikace.  

Nabízí přihlášení a registraci.  

Pro registrované strávníky jsou přihlašovací údaje stejné jako 

do portálu MujPrimirest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Po znovu zapnutí aplikace se zobrazí rovnou přihlášení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Po přihlášení se zobrazí úvodní stránka, která obsahuje 

prokliky na různé funkcionality aplikace a stručné přehledy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po kliknutí na menu se zobrazí tato stránka aplikace, která 

zobrazuje aktuální jídelníčky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po rozkliknutí jídelníčku se celý jídelníček rozbalí na 

jednotlivé dny, kde lze objednat nebo zrušit objednávku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STRÁNKA STATISTIKY nabízí detailnější přehledy konta, 

objednávek a konzumací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka NABITÍ KONTA nabízí nabití konta přes GoPay. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka PŘEHLED ZPRÁV obsahuje přehled zpráv 

s možností filtrace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslední stránka CHYTRÝ FORMULÁŘ, slouží k zaslání 

dotazů. 


